
 

FRM 062, platnost od 27.3.2019, vydání č. 3, platnost pro CZ

str. 1/7  

Smlouva č. 232/2020/P/83 

o výrobě, dodávce a nákupu uznaných osiv ze sklizně v roce 2020 

 

 

Smluvní strany: 
 

1/  OSEVA, a. s. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1009 

Sídlo :  696 81 Bzenec, Potoční 1436   

Zastoupená: Ing. Ladislavem Kulasem, předsedou představenstva společnosti 

 Ing. Jiřím Vávrou, členem představenstva společnosti 

Banka: Citibank Europe plc, č . účtu  2065660105/2600 

IČ:  47912430 DIČ: CZ47912430 

na straně jedné jako „Zadavatel“ 

 

 

 a 

 

2/ Zemědělský podnik: VFU Brno ŠZP Nový Jičín 

Společnost zapsaná: Vysoká škola 

Sídlo: E. Krásnohorské č. 178, PSČ 742 42 Šenov u Nového Jičína 

Okres: Nový Jičín 

Zastoupená: Ing. Radek Haas, ředitel podniku 

Banka: KB Nový Jičín, č.účtu 334801/0100 

IČ:  62157124  DIČ:   CZ62157124 

na straně druhé jako „Dodavatel“  
       

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o podmínkách výroby a nákupu rozmnožovacího materiálu (dále jen 

osiva), namnoženého z výchozího semenářského materiálu, dodaného Zadavatelem, a na množitelské plochy přihlášené 

Zadavatelem k uznávacímu řízení (dále jen „smlouva“), a to za následujících podmínek: 

 

      

Článek I. 
 

Specifikace druhů (odrůd, stupňů a množství produkce) osiv je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

 Smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy technické předpisy upravující produkci, kontrolu, certifikaci osiva a 

zavazují se tyto předpisy dodržovat. 

Jedná se zejména o následující předpisy: 

 Zákon č. 219/2003 Sb. o uvádění do oběhu osiva a sadby pěstovaných rostlin a o změně některých zákonů (zákon o 

oběhu osiva a sadby) 

 Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 129/2012 Sb., o podrobnostech uvádění osiva a sadby pěstovaných rostlin do 

oběhu  

 Zákon č. 408/2000 Sb. ,o ochraně práv k odrůdám 

Předmětem této smlouvy je závazek Zadavatele odebrat a vykoupit od Dodavatele veškerý vyrobený rozmnožovací materiál 

(osivo) ze všech založených množitelských ploch Dodavatele a za takto dodané osivo zaplatit Dodavateli sjednanou kupní  

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění



 

FRM 062, platnost od 27.3.2019, vydání č. 3, platnost pro CZ

str. 2/7  

cenu, a současně závazek Dodavatele dodat a prodat Zadavateli veškerý vyrobený rozmnožovací materiál (osivo) ze všech 

založených množitelských ploch Dodavatele za cenu sjednanou v této smlouvě a převést na Zadavatele vlastnické právo 

k osivu. 

 

 

Článek II.  

Povinnosti Zadavatele 
 

Zadavatel se zavazuje: 

 

1. Odebrat a vykoupit veškerý vyrobený rozmnožovací materiál (osivo) ze všech založených množitelských ploch 

Dodavatele. 

2. Odkoupit od Dodavatele v rámci skupin plodin (obiloviny, luskoviny, olejniny, jeteloviny) minimálně 70% 

plánované produkce uvedené v příloze č. 1 této smlouvy v ceně certifikovaného osiva (pokud bude splňovat 

ukazatele stanovené platnými normami pro certifikované partie), ostatní produkci v ceně obchodního zboží 

(merkantilu), přičemž konečné procentuální rozložení produkce na cenu za certifikované osivo a na cenu za 

merkantil, je na jednostranném uvážení Zadavatele. Tato povinnost u osiva je platná pouze pro certifikované partie, 

tedy takové, které vykazují odrůdovou čistotu, specifickou čistotu, zdravotní stav, vlhkost a klíčivost odpovídající 

platným normám, když v případě, že osivo takovéto parametry stanovené platnými normami splňovat nebude, 

považuje se takové osivo za merkantil dle dále uvedeného. V případě merkantilu musí kvalita odpovídat jakostním 

znakům stanoveným v platných normách pro nákup potravinářských a krmných komodit. 

3. Zajistit dodání osiva Dodavateli k založení množitelských ploch potřebných k výrobě dohodnutého množství 

přemnoženého osiva pro založení nových podsevů dle Přílohy č. 1 a to za vzájemně dohodnuté ceny uvedené v této 

příloze.  

4. Přihlásit smluvní množitelské porosty k uznávacímu řízení včetně OECD. 

5. Převzít vyrobené osivo v místě a termínu plnění. 

6. Před dodáním provést prohlídku zboží v souladu s § 2104 občanského zákoníku a zákona č. 219/2003 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů o uvádění do oběhu osiva a sadby pěstovaných rostlin a prováděcí vyhláškou č. 129/2012 Sb. 

ve znění pozdějších předpisů.  

7. Hmotnost a jakost dodávaných přírodních osiv zjišťovat v přejímací provozovně v místě plnění. O zjištěných 

vadách neodkladně informovat Dodavatele a dohodnout účelná opatření. 

8. Převzít a vyčistit dohodnuté množství přírodního osiva z uznaných množitelských ploch. Zajistit uznávací řízení 

osiva.  

9. Přizvat Dodavatele k místnímu šetření v porostu, pokud Zadavatel během vegetace zjistí a bude reklamovat vady 

jakosti osiva, za které výrobce (Dodavatel) odpovídá podle právních předpisů. 

10. Podle výsledku uznávacího řízení a po převzetí zboží provést konečné vyúčtování čištění osiv dle Přílohy č. 2 

příslušného druhu a vystavit výkupní list, přičemž Dodavatel je povinen cenu za čištění osiv Zadavateli uhradit. 

 

 

 

Článek III.  

Povinnosti Dodavatele 
 

Dodavatel (množitel) se zavazuje plně respektovat pokyny Zadavatele, provést veškeré nezbytné vstupy do porostu s cílem 

zajistit optimální výnos a kvalitu, především je však povinen dodržovat následující: 

 

1. Pro založení množitelských ploch rezervovat homogenní pozemky, na nichž není kulturní plodina nijak ohrožena 

(riziko záplav, poškození vysokou zvěří apod.) a takové pozemky, které jsou vhodné pro výrobu osiva. 

2. Převzít od Zadavatele a do doby výsevu řádně uskladnit základní osivo potřebné k výrobě smluveného množství 

osiva a za tato osiva Zadavateli zaplatit dohodnutou kupní cenu dle Přílohy č. 1 na základě faktury – daňového 

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění



 

FRM 062, platnost od 27.3.2019, vydání č. 3, platnost pro CZ

str. 3/7  

dokladu, vystaveného Zadavatelem se splatností dle přílohy č. 1. Dodavatel se zavazuje veškeré doklady od osiva 

použitého k setí množitelského porostu uchovat do 31. 12. roku následujícího po roce sklizně. 

3. Založit množitelský porost osivem základních stupňů, dodaným Zadavatelem, a to v množství a odrůdě oběma 

stranami dohodnutými v Příloze č. 1. 

4. Zabránit jakékoliv směsi osiva při setí. 

5. Zajistit dobrý zdravotní stav kulturní plodiny. Použitá agrotechnika a přípravky na ochranu rostlin musí být plně 

v souladu s žádanou metodikou. 

6. Veškeré vyrobené osivo uskladnit a nabídnout k odkupu Zadavateli za podmínek sjednaných v této smlouvě, pokud 

nebude dohodnuto jinak. 

7. Dojde-li jakýmkoliv způsobem k totálnímu či částečnému zničení množitelského porostu, oznámí tuto skutečnost 

Dodavatel (množitel) písemně co možná nejrychleji Zadavateli - osivářské společnosti. Plodina může být zaorána 

až po předchozím souhlasu Zadavatele - osivářské společnosti.  

8. Umožnit technickým pracovníkům Zadavatele, jakož i pracovníkům státního úřadu ÚKZÚZ, Družstva vlastníků 

odrůd a zástupcům majitele šlechtitelského osvědčení kontrolu nad celým množitelským procesem, zejména 

kontrolu množitelských porostů, posklizňové úpravy, skladování a využití celé sklizně (včetně kontroly využití 

vyrobeného materiálu) a zpřístupnění prvotní výrobní dokumentace a evidence sklizně. 

9. Dodržet dle odrůdy izolační vzdálenost mezi porosty vyžadovanou Zadavatelem - osivářskou společností, a dodržet 

veškeré další podmínky stanovené právními předpisy, zejména těmi uvedenými v čl. I. této smlouvy. V každém 

případě však zabránit přilehlosti sousedících porostů. 

10. Před sklizní sklidit okraje parcely, které nebudou součástí dodaného přírodního osiva. 

11. Za účelem zamezení vytváření směsí, řádně vyčistit sklizňový kombajn, skladovací prostory, jakož i dopravní 

prostředky. 

12. Dodat osiva odpovídající dokladům uznávacího řízení ve sjednaném místě, dle dispozic Zadavatele. 

13. Produkci z množitelských ploch obchodně nevyužívat jako osivo a dodržovat všechna další ustanovení zákona o 

ochraně práv k odrůdám č. 408/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

14. V případě převedení vlastnických anebo uživatelských práv množitele k množitelskému porostu nebo 

množitelským plochám, je Dodavatel - množitel povinen zajistit naplnění této smlouvy svým nástupcem. 

15. Poskytnout informace odpovědnému pracovníkovi Zadavatele nebo jeho pověřenému zástupci potřebné k vyplnění 

žádosti o uznání množitelského porostu. 

16. Použitelné odpady z čištění přírodního osiva odvézt na vlastní náklady. 

 

 

Článek IV.  

Kupní cena a platební podmínky 
 

Za odebranou produkci z množitelských ploch se Zadavatel zavazuje zaplatit kupní cenu dle následujících podmínek:  

 

1. Za jednotku množství produktu, která bude realizována jako certifikované osivo ve stupni C1 nebo C2 minimálně 

110 % ( o …… Kč/t nad) obvyklé ceny merkantilního zboží na trhu v době plnění a v oblasti nákupu. 

2. Konečná kupní cena za osivo bude stanovena samostatně Cenovým ujednáním, který se stane písemným Dodatkem 

této smlouvy. 

3. Za jednotku množství produkce, která bude realizovaná jako merkantilní zboží (za předpokladu splnění jakostních 

znaků stanovených v platných normách pro nákup potravinářských a krmných komodit), 100% obvyklé ceny 

merkantilního zboží na trhu v době plnění a v oblasti nákupu. 

4. Cenové relace u osiva jsou sjednávány za jednotku množství při dodání do skladu určeného Zadavatelem, u 

merkantilu při dodání do skladu určeného Zadavatelem. Náklady na dopravu do skladu určeného Zadavatelem nese 

Dodavatel ze svého.  

5. Úhrada zboží bude provedena na základě výkupního listu vystaveného Zadavatelem. 

6. Splatnost výkupního listu činí 60 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení, pokud nebude dohodnuto jinak. 

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění



 

FRM 062, platnost od 27.3.2019, vydání č. 3, platnost pro CZ

str. 4/7  

7. V případě prodlení s platbou některé smluvní strany bude mít Zadavatel i Dodavatel nárok vyúčtovat smluvní úroky 

z prodlení ve výši 0,02% za každý den prodlení.  

8. Zadavatel i Dodavatel se dohodli na vzájemném započítání pohledávek bez uplatnění nároku na vyúčtování 

případných úroků z prodlení.  

9. Smluvní strany se dohodly na shora specifikované době splatnosti kupní ceny zboží, která odpovídá společně 

projevené vůli obou smluvních stran. Prodávající tímto výslovně prohlašuje, že takto sjednaná doba splatnosti není 

vůči němu hrubě nespravedlivá ve smyslu ustanovení § 1963 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 

platném znění.  

 

Článek V.  

Ochrana osobních údajů 

 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že na základě této smlouvy budou vzájemně zpracovávat osobní údaje druhé smluvní 

strany ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.4.2016 (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů) a souvisejících zákonů, a to v rozsahu uvedeném v této smlouvě, příp. dle povahy smlouvy 

shromážděných v průběhu obchodní spolupráce, a to získané buď od druhé smluvní strany, nebo z veřejně dostupných 

rejstříků. 

 

2. Osobní údaje budou smluvními stranami zpracovávány zejména za účelem a z titulu plnění práv a povinností 

plynoucích jim z této smlouvy nebo uložených jim platnými právními předpisy, a dále pro účely svých oprávněných 

zájmů, zejména bude-li třeba uplatňovat nebo obhajovat práva a nároky z této smlouvy.  

 

3. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu existence vztahu založeného touto smlouvou a po jeho zániku po dobu, po 

kterou z této smlouvy hrozí uplatnění právních nároků, prodlouženou o jeden kalendářní rok, pokud platné právní 

předpisy, např. zákon o účetnictví a zákon o archivnictví a spisové službě, nestanoví delší dobu uložení údajů. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že jejich osobní údaje, v příp. právnických osob osobní údaje jejich členů a statutárních 

orgánů, či osobní údaje jejich zaměstnanců, jsou poskytovány dobrovolně v rámci plnění jejich podnikatelských aktivit, 

příp. pracovněprávních povinností, a jsou úplné a aktuální. Současně se smluvní strany zavazují bez zbytečného 

odkladu informovat druhou smluvní stranu o jakékoliv změně, aby byla dodržena povinnost zpracovávat přesné, úplné 

a aktualizované údaje. 

 

5. Smluvní strany se zavazují k povinnosti mlčenlivosti stran veškerých osobních údajů zpracovávaných na základě této 

smlouvy. 

 

6. Smluvní strany se jako správci zavazují zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy upravujícími 

ochranu a zpracování osobních údajů. V případě porušení jakékoliv povinnosti týkající se zpracování osobních údajů, 

která smluvní straně vyplývá z této smlouvy nebo z příslušných právních předpisů, zavazuje se tato nahradit druhé 

smluvní straně v plné výši újmu tím způsobenou, mj. nahradit správní pokutu uloženou jí Úřadem na ochranu osobních 

údajů. 

 

7. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a 

zpracování osobních údajů. Další informace o zpracování osobních údajů společností OSEVA, a.s., o jejich předávání 

třetím stranám i o právech garantovaných právní úpravou jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů společnosti 

OSEVA, a.s., dostupných na www.oseva.eu. Má-li Dodavatel zpracovanou obdobnou politiku zpracování, je povinen 

o tom Zadavatele prokazatelně informovat. 

 

8. Pokud je druhá smluvní strana pouze subjektem údajů, a nikoliv správcem ve smyslu obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů (tzn. nakládá s osobními údaji bez souvislosti se svou obchodní či profesní činností nebo s osobními 

http://www.oseva./
PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění



 

FRM 062, platnost od 27.3.2019, vydání č. 3, platnost pro CZ

str. 5/7  

údaji nenakládá systematicky), nevztahují se na ni výše uvedené povinnosti s výjimkou povinnosti mlčenlivosti. Shora 

uvedené je v takovém případě pouze informací o zpracování prováděném společností OSEVA, a.s.  

 

 

Článek VI.   

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy neexistují důvody, na základě kterých by Zadavatel měl či 

mohl být dle ust. § 109 odst. 1 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, ručitelem za daňovou 

povinnost Dodavatele k DPH k ceně plnění dle této smlouvy. Dodavatel zejména prohlašuje a zavazuje se, že k 

DPH podá řádné daňové přiznání a v případě vzniku povinnosti zaplatit DPH tuto daň ve stanoveném termínu 

splatnosti místně příslušnému finančnímu úřadu odvede. Dodavatel dále prohlašuje, že nemá jakýkoliv úmysl 

nezaplatit DPH vztahující se k plnění dle této smlouvy nebo úmysl zkrátit daň, či případně vylákat daňovou výhodu 

a nehodlá se úmyslně dostat do postavení, kdy tuto daň nemůže zaplatit. Pokud by se správnost, úplnost a pravdivost 

výše uvedených prohlášení Dodavatele měla ode dne podpisu do dne uskutečnění zdanitelného plnění na základě 

jakýchkoliv ovlivnitelných, či neovlivnitelných skutečnostní měnit, tak se Dodavatel zavazuje o tomto Zadavatele 

bez zbytečného odkladu písemně informovat. Pokud se tak nestane, tak se má za to, že v tomto bodě učiněná 

prohlášení Dodavatele jsou platná, pravdivá a úplná i ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Stejně se Dodavatel 

zavazuje informovat Zadavatele bez zbytečného odkladu o tom, že ve veřejném registru byl zveřejněn údaj o tom, že 

Dodavatel jako plátce daně z přidané hodnoty je nespolehlivým plátcem. Dodavatel dále prohlašuje, že bankovní 

účet, na který bude placena cena plnění dle této smlouvy je jeho vlastním účtem a tento účet  je, resp. bude účtem 

Dodavatele, který bude zveřejněn v databázi dle zákona o dani z přidané hodnoty. Dodavatel dále prohlašuje, že je v 

ekonomicky dobré kondici, není osobou, proti níž by bylo vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, nevede žádný 

spor, v němž by neúspěch vedl k závazku, jehož splnění by bylo nemožné nebo by hospodářsky destabilizovalo 

Dodavatele. Dodavatel není osobou ohroženou vstupem do insolvenčního řízení a řádně a včas plní veškeré své 

splatné závazky. Dodavatel není osobou, s níž je vedeno řízení o její zápis do evidence nespolehlivých plátců daně a 

není prohlášen nespolehlivým plátcem daně. Zadavatel má právo v případě, že se mu jeví Dodavatel jako rizikový 

plátce daně z přidané hodnoty, postupovat ve smyslu § 109a ZDPH a přijmout preventivní opatření v podobě 

rozdělení platby za zboží na část cena a část daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty pak Zadavatel odvede 

přímo daňovému správci. Dodavatel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku vůči Zadavateli nebo její část 

na třetí osobu bez písemného souhlasu Zadavatele. 

2. Pokud není ve smlouvě uvedeno a dohodnuto jinak, řídí se právní vztahy vyplývající z této smlouvy právními 

předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, zákonem č. 408/2000 Sb. o 

ochraně práv k odrůdám rostlin ve znění pozdějších předpisů a příslušnými právními předpisy Evropské unie. 

3. Pokud není ve smlouvě uvedeno a dohodnuto jinak, řídí se technické podmínky dodávky osiv a sadby zákonem 

č. 219/2003 Sb. a prováděcí vyhláškou č. 129/2012 Sb. 

4. Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro některou ze stran 

obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit závazky vyplývající ze smlouvy. Dodavatel na sebe přebírá 

nebezpečí změny okolností, ustanovení § 1765 odst. 1 občanského zákoníku se v tomto případě nepoužije.   

5. Případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této smlouvy nemají přednost před ujednáními v této smlouvě, ani 

před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky. 

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými Dodatky, na základě dohody obou smluvních 

stran. 

7. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a 

souvisejícími předpisy. 

8. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři. 

 

 

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění



 

FRM 062, platnost od 27.3.2019, vydání č. 3, platnost pro CZ

str. 6/7  

9. Platnost smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 

31.12.2019, kdy se týká pouze sklizně osiva v kalendářním roce 2019. Účinnost smlouvy nabývá dnem uveřejnění 

v Národním registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí povinnost uveřejnění smlouvy podle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

 

Přílohy:   č.1 … Ujednání o ceně základního osiva, předpokládaná produkce osiv a sadby 

 č.2 … Požadavky na vlastnosti a kvalitu osiv a ceník služeb. 

 

11. Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

 

V Šenově          dne: V Bzenci dne: 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------- --------------------------------------------------------- 

Dodavatel – množitel Zadavatel  

VFU Brno ŠZP Nový Jičín  OSEVA, a.s. 

Ing. Radek Haas, ředitel podniku Ing. Ladislav Kulas, předseda představenstva společnosti    
 Ing. Jiří Vávra, člen představenstva společnosti                
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění



 

FRM 062, platnost od 27.3.2019, vydání č. 3, platnost pro CZ

str. 7/7  

 Příloha č. 1   

Ujednání o ceně základního osiva, předpokládaná produkce osiv a sadby 

 

ke smlouvě č. 232/2020/P/83 

 

 

 

A. Ujednání o množství a ceně základního osiva (uvedeno bez DPH) 

 

Druh/ Odrůda Stupeň Množství 

Tun 

Cena základního osiva v Kč/t    

se splatností u jařin 31. 10. 2020, 

u ozimů 31. 7. 2020 

Pšenice ozimá PONTICUS E 4 17000,- 

    

    

    

    

    

 

 

  

 

B. Předpokládaná produkce osiv a sadby 

 

Druh/ Odrůda Stupeň Předpoklad 

produkce ha 

Plánovaná            

produkce               

tun 

Poznámka 

Pšenice ozimá PONTICUS C1 20 100  

     

     

     

     

     

 

 

 

V Šenově         dne: V Bzenci dne: 
 

 

 

 

 

-------------------------------------------- --------------------------------------------------------- 

Dodavatel – množitel Zadavatel  

VFU Brno ŠZP Nový Jičín  OSEVA, a.s. 

Ing. Radek Haas, ředitel podniku Ing. Ladislav Kulas, předseda představenstva společnosti    
 Ing. Jiří Vávra, člen představenstva společnosti                

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění


